ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2016 №  22

О признании утратившим силу решения
Представительного Собрания Сямженского
муниципального района от 10.11.2015 г. №
346 «Об утверждении Порядка обращения с
отходами производства и потребления на
территории Сямженского муниципального
района»

 В связи с принятием Федерального закона от 29.12.2014 г. № 458-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и
потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений
законодательных актов) Российской Федерации» Представительное Собрание
Сямженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания

Сямженского муниципального района от 10.11.2015  № 346 «Об утверждении
Порядка обращения с отходами производства и потребления на территории
Сямженского муниципального района» за исключением пункта 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте
администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Восход».

Глава Сямженского
муниципального  района                                                                      А.Б. Фролов